
UCHWAŁA NR XLIII/348/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych gruntu, stanowiącego fragment publicznej 
drogi lokalnej ul. Sosnowej w Laskowicach. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            (j.t. 
Dz.U. 2022.559) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Jeżewo od osób fizycznych nieruchomości gruntowej, 
zapisanej w KW BY1S/00027660/2 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Świeciu,  oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 25/2 o pow. 0,0237ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Lipno.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15631DC3-09A0-49EE-B598-0051D75F1460. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele dz. nr 25/2 o pow. 0,0237 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Lipno zwrócili się 
z wnioskiem o jej wykup przez Gminę Jeżewo. 

Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, który został przyjęty uchwałą 
Nr XXI/150/2016 Rady Gminy Jeżewo z dnia 27.09.2016 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 04.10.2016 r., poz. 3336. Według w/w planu działka 25/2 
stanowi fragment publicznej drogi lokalnej ul. Sosnowej                          w Laskowicach oznaczonej 
symbolem (10 KDL). 

W celu uregulowania stanu prawnego gruntu, zgodnego z jego przeznaczeniem,  postanowiono wyrazić 
zgodę na nabycie przez Gminę Jeżewo przedmiotowej działki. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15631DC3-09A0-49EE-B598-0051D75F1460. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



